
ZARZĄDZENIE NR 82.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Maszewo Duże 

Na podstawie §7 pkt 3 i §19 pkt 1 Statutu Sołectwa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 24/IV/03 Rady 
Gminy Stara Biała z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw Gminy Stara Biała 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 101, poz. 2492) zmienionego Uchwałą nr 76/VIII/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 
30 września 2015 roku w sprawie zmiany w Statucie Sołectwa (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8391) w związku ze 
śmiercią sołtysa sołectwa Maszewo Duże zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1  Zwołuję zebranie wiejskie w sołectwie Maszewo Duże celem przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających sołtysa. 

2. Zebranie, o którym mowa w ust. 1, odbędzie się w dniu 20 września  2023 r. o godz. 18.00 w hali 
sportowej przy Szkole Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Maszewie Dużym, 
ul. Szkolna 14. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: E8B4818F-0323-4178-AF44-1EFBA1A6AB58. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


